
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/554/

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 28/02/2025 15:21:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/02/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/02/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/02/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/02/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda da Coordenadoria de Iluminação Pública,
na manutenção e implantação de iluminação pública no Municipio de Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021.
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda da Coordenadoria de Iluminação
Pública, na manutenção e implantação de iluminação pública no Municipio de Itaituba. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 19/02/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/554/paquisicao-de-materiais-eletricos-para-atender-a-demanda-da-coordenadoria-de-iluminacao-publica-na-manutencao-e-implantacao-de-iluminacao-publica-no-municipio-de-itaitubanbspp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67c392001457df0c10f4887e37c22dd8.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
12/04/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/04/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE VI Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE V Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE IV Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE III Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE II Baixar

12/04/2021 00:00:00 ATA PARTE I Baixar

09/02/2021 00:00:00 ALTERAÇÃO DO EDITAL Baixar

05/02/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/02/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

05/02/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

05/02/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/02/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/02/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

05/02/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210040/2021 LUZ LED... 17/03/2021 17/03/2022 R$ 332.818,80 Visualizar

20210039/2021 M A F D... 17/03/2021 17/03/2022 R$ 1.719.463,84 Visualizar

20210038/2021 PV COME... 17/03/2021 17/03/2022 R$ 2.703.692,00 Visualizar

20210037/2021 LIDER M... 17/03/2021 17/03/2022 R$ 243.438,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08b869703b713d71acc8b95abafa0eed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb4dc93758a0bb8536621a3712bd92cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04585ffff30e4a9a619f0ae06cb867a1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb25d0a8c5671c82d872ccaeead208d1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2dc521e017433e73f0b88863271eb879.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be8061b8363e45609e029786b1feff88.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc376ae52c56040f225e272d995101f5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/664c0c006b70485899f1a0c97be5e31f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/522d077a08f639a6111b579f393b9785.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c77c5bee3675609f6ef85cdd0973567b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23a2380ef0798accea95a919f66b4316.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0eb2d8607a19bab84afe7bf915495fb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d09085951327a4b71da7dcb222d872a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0824fa3914a99639dcc96112efbd2dbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27d5c9d4fbafeed2e7187711abc52462.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec2c4b12c7c864ff3e4f6aad9eee192b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1f71b8290530b79beb605a39aa570cd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/108
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/107
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/106
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/105


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210036/2021 RSDC CO... 17/03/2021 17/03/2022 R$ 216.998,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/104

